ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 176/QĐ.UB
	Lào Cai, ngày 13 tháng 9 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH
VỀ GIÁ CHO THUÊ KI ỐT VÀ KHU NHÀ A HAI TẦNG CHỢ CỐC LẾU - THỊ XÃ LÀO CAI
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Xét đề nghị số 276/TT.UB ngày 03/8/1996 của UBND thị xã Lào Cai và đề nghị số: 168/CV.TC ngày 30/8/1996 của Sở Tài chính vật giá Lào Cai về việc giá cho thuê Ki ốt chợ Cốc Lếu và khu nhà A 2 tầng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay quy định giá cho thuê Ki ốt và khu nhà 2 tầng chợ Cốc Lếu thị xã Lào Cai như sau:
1. Dãy Ki tốt 1 tầng (bao gồm cả các ki ốt đã đấu giá cho thuê đã hết thời gian cho thuê):
- Lô Ki ốt mặt ngoài phía sông: (Lô gian hai mặt thứ tự tính từ cổng phụ số 1 đến cổng phụ số 2):
+ Ki ốt số 1 và ki ốt số 13: 5.500.000đ
+ Ki ốt số 2 và đến số 12: 5.000.000đ
- Lô ki ốt mặt phía trong chợ:
+ Ki ốt số 13: 2.500.000đ
+ Ki ốt số 2 đến số 12: 2.000.000đ
2. Khu nhà A 2 tầng:
- Giá cho thuê tầng 1: 12.000đ/m2/tháng
- Giá cho thuê tầng 2: 10.000/m2/tháng
Điều 2. Mức giá cho thuê tại điều 1 quyết định này bao gồm: Khấu hao chợ, tiền đất. Thời hạn ổn định là 01 năm kể từ khi quyết định ban hành, sau 01 năm kể từ khi ban hành; UBND thị xã Lào Cai, Sở Tài chính vật giá tổng hợp tình hình trình UBND tỉnh xem xét quyết định.
Điều 3. Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính vật giá; Chủ tịch UBND thị xã Lào Cai và các đơn vị cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thăng